Bekanntmachung

zu den Endgultigen Bedingungen

nachfolgenden ISINs

bezogen auf den Kurs der Aktie der

DMG MORI SEIKI AG

CH0269126105
CH0269126543
CH0269127087
CH0269132533
CH0269275928

CH0269126451
CH0269126576
CH0269127376
CH0269271596
CH0269275936

vom 29.01.2015 fur UBS Call/Put Optionsscheine mit den

CH0269126469
CH0269126584
CH0269127749
CH0269272362

CH0269126493
CH0269126675
CH0269128242
CH0269275084

Die UBS AG, Niederlassung London, zieht das Angebot zurtck.

Frankfurt am Main, 30. Januar 2015

CH0269126527
CH0269126725
CH0269128259
CH0269275092



