

Bekanntmachung

zu den Endgültigen Bedingungen vom 29.01.2015 für UBS Call/Put Optionsscheine mit den nachfolgenden ISINs

bezogen auf den Kurs der Aktie der

DMG MORI SEIKI AG

CH0269126105	CH0269126451	CH0269126469	CH0269126493	CH0269126527
CH0269126543	CH0269126576	CH0269126584	CH0269126675	CH0269126725
CH0269127087	CH0269127376	CH0269127749	CH0269128242	CH0269128259
CH0269132533	CH0269271596	CH0269272362	CH0269275084	CH0269275092
CH0269275928	CH0269275936			

Die UBS AG, Niederlassung London, zieht das Angebot zurück.

Frankfurt am Main, 30. Januar 2015